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DI SACILE
PIAZZA DEL POPOLO65 - 33077 SACILE..(PN)

C.F. 80001830936 P.IVA 00262850936

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA PER l COMUNI DI SACILE
AVIANO, BRUGN ERA E CANEVA

POR FESR 2014-2020. LINEA DI INTERVENTO 3.1.B.2 "RIDUZIONE DEI CONSUMI DI ENERGIA PRIMARIA NELLE

STRUTTURE SOCIOSANITARIE' PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI". EFFICIENTAMENTOENERGETICO
DELLA CASA DI SOGGIORNO PER ANZIANI.

CUP 136G16000320002

LOTTO l OPERE DA SERRAMENTISTA CIG; 7754067A81

LOTTO 2 REALIZZAZIONE ISOLAMENTI CIG: 7754068B54

LOTTO 3 REALIZZAZIONE IMPIANTI CIG: 7754069C27

Comunicazionedei concorrenti ammessialla fase successivadella gara ai sensi dell'articolo 29,comma l
d.lgs.50/2016.

del

IL SEGGIO DI GARA

Viste

la determinazione a contrarre n. 893 del 24.12.2018 del responsabile del settore lavori pubblici, manutenzione,

patrimonioservizio lavori pubblicied espropridel Comunedi Aviano con cui è stata indetta la gara per
l'affidamento dei lavori di efficientamento energetico della casa di soggiorno per anzianil

la determinazionen. 1335 del 28.12.2018 con cui Daniela R. Bariviera viene nominata Responsabile dello
svolgimento della procedura di gara fino alla proposta di aggiudicazionel

l'articolo 18 della lettera di invito ai sensi del quale il seggio di gara adotta il prowedimento che determina le
esclusioni e le ammissioni dalla procedura di gara, provvedendo altresì agli adempimenti dicui all'art. 29. comma
1,delCodicel

Visto l'elencodei soggetti invitati alla proceduraapprovato dal responsabiledel procedimentogeom. Carlo Basso
Luca, di seguito riportato:

Operatori Economici
ANTARES S.R.L.

BORDON F.LLI S.r.l.

CA.ME.CA S.R.L. UNIPERSONALE

CAMPEOL SRL

CASATNFiSSI2000 SRL

CELLI COSTRUZIONI

CO.AR.CO.Soc. Cons. a r.l

COSTRUZIONIBOZ DI BOZANTONIO & C. SAS

DEL MISTROGIACOBBE IMPRESAEDILE S.R.L.

DEON S.P.A.

DOTT. ING. M. INNOCENTEE ING. E. STIPANOVICHSRL

EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. S.N.C

EDILPITTURE DEL SAL SRL

CodiceFiscale

02371800307

01272370303

06285341217

04267930263

08634250156

01788240305

02487951200

01430010932

00420520934

00514490259

00052740321

001 0701 0936

01376990303

PartitaIVA

02371 800307

01272370303

06285341217

04267930263

08634250156

01788240305

02487951200

0143001 0932

00420520934

00514490259

00052740321

00107010936

01376990303



Considerato che entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte sono pervenute le seguenti offerte

Ai sensi e per gli effetti della L. 241/90,si comunica quanto segue:
COMUNE DI SACILE Piazza del Popolo 65 33077 Sacile (PN)
Centrale Unica di Committenza per i Comuni di Sacile. Brugnera e Caneva
Responsabiledel procedimento: dott.ssa Daniela R. Bariviera

Referente per l'istruttoria:dott. Paolo Marchiori
tel, 0434 787103 e-mail daniela.bariviera@com-sacile.regione.fva.it

OperatoriEconomici Datadella risposta CodiceFiscale PartitaIVA

BORDON F.LLI S.r.l. 22/01/201 9 16:1 1 01272370303 01272370303

CAMPEOL SRL 22/01/2019 16:00 04267930263 04267930263

CELLA COSTRUZIONI 23/01/201911:10 01788240305 01788240305

CO.AR.CO. Soc. Cons. a r.l. 23/01/2019 11:36 02487951200 02487951200

COSTRUZIONIBOZDIBOZANTONIO&C.SAS 23/01/2019 09:23 01430010932 01430010932

DEL MISTRO GIACOBBE IMPRESA EDILE S.R.L. 22/01/2019 17:31 00420520934 00420520934

DEON S.P.A. 22/01/2019 19:23 00514490259 00514490259

DOTT. ING.M. INNOCENTEE ING. E. STIPANOVICHSRL 18/01/201911:42 00052740321 00052740321

EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. S.N.C 23/01/201911:06 00107010936 00107010936

EDILPITTURE DEL SAL SRL 22/01/2019 15:38 01 376990303 01376990303

ED IMPIANTI COSTRUZIONI TECNOLOGICHE S.R.L 02869930301 02869930301

ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S 04606020875 04606020875

FINES3 SRL 02604120986 026041 20986

FORLIVESE INFISSI SRL 03386630408 03386630408

FRATELLIPEROSASRL 02268840309 02268840309

MALETTO IMPIANTI DI GIORGIO GALETTO & C 02326470305 02326470305

[.CO.S.SRL 00989080304 00989080304

l.E.C. S.R.L 01456830932 01456830932

ICT 02405420221 02405420221

!MPRESA COSTRUZIONI ROLLA GEOM. PIETRO SRL 02266620968 02266620968

INGEGNERIAFUTURAENERGIAS.R.L. 03977520711 0397752071 1

CEROTTOBAUS.R.L. 04078640267 04078640267

MODULA GROUP SRL 02588090304 02588030904

Monticolo&Foti Edilizia Srl 01 095470322 01 095470322

OFFICINE GHIN S.R.L. 02391 110232 02391 1 10232

ONGARO SRL 03850710249 0385071 0249

PRESOTTO ENNIO SRL 01 03371 0938 01 03371 0938

RADAR SRL 03369430289 03369430289

S.l.C.E.A.Società ItalianaCostruzioniEdili ed AfHni 01 554080307 01 554080307

S.M. EDILIZIASRL 03551740727 03551740727

SERRAMETAL 00236760302 00236760302

SISTHEMA SRL 09243281004 09243281 004

SOLIMAR SRLS 1270461 1008 1270461 1008

TERMOIDRAULICASBRISSA 03643830262 03643830262

TERMOIDRAULICA VENETA DI DUPRE' GIANBATTISTA DPRGBT63L19F269G 00865580260

TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA SRL 03474030263 03474030263

TIED IMPIANTISRL 0231 8150303 02318150303

V.l.M.di ZUCHINALIANGELO&C 00696240167 00696240167

VALERIOSABINOT SRL 01 952740304 01952740304

VECCHIATOSRL Unipersonale 03927580260 03927580260

VI.PE. 00665590303 00665590303



Dato atto che i giorni 11 e 12 febbraio 2019 il seggio di gara, composto dalla dott.ssa Daniela R. Bariviera, dal dott.
Mauro Bortolin e dal geom. Carlo Basso Luca si è riunito in seduta pubblica ed ha verificato la regolarità dei plichi ed
esaminato la documentazione amministrativa presentata dai concorrenti in sede di gard

Rilevato che a seguito dell'esame della documentazioneamministrativail seggio ha attivato il procedimento di
soccorso istruttorio nei confronti dei seguenti concorrenti:

Atteso che i seguenti concorrenti hanno regolarizzato la propria posizione

Ai sensi e per gli effetti delia L. 241/90,si comunica quanto segue:
COMUNEDI SACILE Piazza del Popolo65 33077 Sacile IPNI
CentraleUnica di Committenza per i Comuni di Sacile, Brugnera e Caneva

Responsabiledel procedimento: dott.ssa Daniela R. Bariviera
Referente per l'istruttoria: dott. Paolo Marchìori
tel. 0434 787103 e-mail daniela.bariviera@com-sacile.regione.fvq.it

Destinatari Data

DEON S.P.A. 15/02/2019 08:35

EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. S.N.C. 15/02/2019 08:36

MODULA GROUP SRL 15/02/2019 08:37

S.M. EDILIZIASRL 15/02/2019 08:38

SOLIMAR SRLS 15/02/2019 08:39

FRATELLI PEROSA SRL 15/02/2019 09:12

VI.PE. 15/02/2019 09:13

GALETTO IMPIANTIDI GIORGIOGALETTO & C 15/02/2019 09:13

ED IMPIANTI COSTRUZIONI TECNOLOGICHE S.R.L. 15/02/2019 10:09

l.E.C. S.R.L. 15/02/2019 10:10

ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. 15/02/2019 10:10

PRESOTTO ENNIO SRL 15/02/2019 10:11

TERMOIDRAULICA VENETA DI DUPRE GIANBATTISTA 15/02/2019 10:12

ED IMPIANTI COSTRUZIONI TECNOLOGICHE S.R.L 22/01/2019 15:26 02869930301 02869930301

ETT DI TORRISI FELICE & C. S,A.S 23/01/2019 11:35 04606020875 04606020875

FORLIVESEiNFiSSiSRL 23/01/201 9 09:1 8 03386630408 03386630408

FRATELLIPEROSASRL 22/01/2019 17:08 02268840309 02268840309

MALETTO iMPiANTi Di GIORGIO GALETTO & c 23/01/201911:28 02326470305 02326470305

F.E.C. S.R.L 23/01/2019 09:35 01456830932 01456830932

MEROTTO BAU S.R.L. 23/01/201911:52 04078640267 04078640267

MODULAGROUPSRL 23/01/2019 10:12 02588090304 02588030904

PRESOTTO ENNIO SRL 23/01/2019 08:51 01033710938 01033710938

RADAR SRL 22/01/201 9 10:55 03369430289 03369430289

S.l.C.E.A. Società Italiana Costruzioni Edili ed Affini 21/01/201 9 10:37 01554080307 01554080307

S.M. EDILIZIA SRL 22/01/201 9 19:50 03551740727 03551740727

SERRAMETAL 22/01/2019 15:27 00236760302 00236760302

SOLIMAR SRLS 21/01/201 9 20:24 1270461 1008 1270461 1008

TERMOIDRAULICA SBRISSA 21/01/2019 10:49 03643830262 03643830262

TERMOIDRAULICA VENETA DI DUPRè GIANBATTISTA 21/01/201 9 10:22 DPRGBT63L19F269G 00865580260

TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA SRL 22/01/2019 16:50 03474030263 03474030263

TIED IMPIANTI SRL 22/01/201 9 17:26 023181 50303 02318150303

V.l.M.diZUCHINALIANGELO&C 23/01/2019 09:04 00696240167 00696240167

VALERIO SABINOT SRL 21/01/201 9 14:03 01952740304 01952740304

VECCHIATOSRL Unipersonale 18/01/2019 16:10 03927580260 03927580260

VI.PE. 23/01/201 9 09:45 00665590303 00665590303



Preso atto che CO.AR.CO.Soc. Cons. a r.l. ha rispostoalla RdO: rfi.197.1 - Comunedi Aviano Lavori di
efficientamentoenergeticocasa di Soggiornoper anziani(RdO di qualifica),ma non alla RdO: rfq.3476 - Lotto 3
Realizzazionedi impianti(offerta economica relativa al lotto n. 3)l

Richiamato l'articolo 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016 e s.m.i, laddove dispone che "sono a/fresi pul)ó//caf/ne/
successivi due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, il provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura
di afHdamentoe le ammissioni all'esito di affidamento e le ammissioni ali'esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi
economico-finanziari e tecnico-professionali"l

COMUNICA

l che sono stati ammessi alla procedura negoziata in oggetto i seguenti concorrenti

2 che è stata esclusadalla proceduranegoziata in oggetto CO.AR.CO.Soc. Cons. a r.l. in quantonon ha caricato a
sistema l'offerta economical

Ai sensi e per gll effetti delia L. 241/90,si comunica quanto segue:
COMUNEDI SACILE Piazzadel Popolo65 33077 Sacile IPN)

CentraleUnica.di Committenza per i Comuni di Sacile, Brugnera e Caneva
Responsabiledel procedimento: dott.ssa Daniela R. Barlvlera

Referenteper l'istruttoria: dott. Paolo Marchioni
tel. 0434 787103e-mail (l iìlela:bariviergaQQol $ CIQ:rQaione:fvq:!

Mittente Data

MODULA GROUP SRL 15/02/2019 09:26

GALETTO IMPIANTI DI GIORGIO GALETTO & C 15/02/2019 10:45

DEON S.P.A. 15/02/2019 10:45
PRESOTTO ENNIO SRL 15/02/201911:03
EDILNOVA DI BOGLIONE GEOM. ALBERTO & C. S.N.C. 15/02/2019 12:03

ED IMPIANTI COSTRUZIONI TECNOLOGICHE S.R.L. 15/02/2019 12:31

TERMOIDRAULICA VENETA DI DUPRE GIANBATTISTA 15/02/201 9 16:1 0

SOLIMAR SRLS 18/02/2019 20:59

VI.PE. 19/02/2019 09:27

l.E.C. S.R.L. 1 9/02/201 9 1 0:34

FRATELLI PEROSA SRL 1 9/02/201 9 1 5:39

S.M. EDILIZIA SRL 1 9/02/201 9 1 6:52

S.M. EDILIZIA SRL 19/02/2019 17:07

ETT DI TORRISI FELICE & C. S.A.S. 20/02/201921:25

MODULA GROUP SRL 23/01/2019 10:12 02588090304 02588030904

PRESOTTO ENNIO SRL 23/01/2019 08:51 01 03371 0938 01033710938

RADAR SRL 22/01/2019 10:55 03369430289 03369430289

S.l.C.E.A.Società ItalianaCostruzioniEdili ed AfHni 21/01/201 9 10:37 01554080307 01554080307

S.M.EDILIZIA SRL 22/01/2019 19:50 03551 740727 03551740727

SERRAMETAL 22/01/2019 15:27 00236760302 00236760302

SOLIMAR SRLS 21/01/201 9 20:24 1 270461 1 008 1270461 1008

TERMOIDRAULICASBRISSA 21/01/2019 10:49 03643830262 03643830262

TERMOIDRAULICA VENETA Dt DUPRè GIANBATTISTA 21/01/2019 10:22 DPRGBT63L19F269G 00865580260

TERMOTECNICA DELLI GIUSTINA SRL 22/01/2019 16:50 03474030263 03474030263

TIED IMPIANTI SRL 22/01/201 9 17:26 02318150303 0231 8150303

V.l.M. di ZUCHINALI ANGELO & C 23/01/2019 09:04 00696240167 00696240167

VALERIO SABINOT SRL 21/01/2019 14:03 01952740304 01952740304

VECCHIATOSRL Unipersonale 18/01/2019 16:10 03927580260 03927580260

VI.PE 23/01/2019 09:45 00665590303 00665590303



3. che il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo del committente, nella sezione "Amministrazione
trasparente" nella pagina relativa al Bando di gard

4 che l'ufficio dove sono disponibili i relativi atti è la Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Sacile, Brugnera e
Caneva (referente dott.ssa Daniela R. Bariviera tel. 0434787103)l

Datadi pubblicazione sul profilo del committente, 26.02.2019

PRESIDENTE OELSEGéiO DI GARA

Dott.ssX D R. Bariviera

COMPONENTE DEL SEGGIO DI

y"
Doì furo,BQrtolin

COMPONENTE@EL SEGGIO
D

Geo ;oLucaW

Ai sensi e per gll effetti delia L. 241/90,si comunica quanto segue:
COMUNE DI SACILE Piazzadel Popolo65 33077 Sacile (PNI
Centrale Unicadi Committenza per i Comuni di Sacile, Brugnera e Caneva

Responsabiledel procedimento: dott.ssa Daniela R. Bariviera
Referente per l'istruttoria: dott. Paolo Marchiori
tel. 0434 787103 e-mail daniela.bariviera@com-sacile.regione.fva,it


